
KOMMT GUT AN. 

© 17.05.2024 Erfurter Bahn GmbH | Internet: erfurter-bahn.de | Telefon: 0361 74207250 

 

 

 

Fahrplanänderung 
 

RB 23; RE 47   Saalfeld <> Erfurt  

gültig vom 29.05. bis 17.06.2024 
  
Aufgrund von Bauarbeiten zur Instandhaltung der Gleise und Weichen im Bahnhof Rottenbach können dort vom 29. Mai bis zum 17. Juni 2024, um 
7:00 Uhr keine Züge kreuzen. In Folge dessen fällt jeder zweite Zug zwischen Saalfeld und Arnstadt aus und es wird Schienenersatzverkehr 
eingerichtet. Einige Züge verkehren mit veränderten Fahrplanzeiten. Zwischen Arnstadt und Erfurt verkehren die Züge der STB von Ilmenau 
kommend planmäßig nach Erfurt. Diese Züge sind in der folgenden Fahrplantabelle nicht enthalten. 

Am 03. & 04. Juni 2024 ist zusätzlich ist die Eisenbahnstrecke zwischen Saalfeld und Rottenbach für den Zugverkehr komplett gesperrt. Die Züge 
der Erfurter Bahn fallen dann zwischen Saalfeld und Rottenbach aus und es wird Schienenersatzverkehr eingerichtet. Bitte beachten Sie, dass die 
Züge in der Fahrtrichtung Erfurt → Saalfeld mit früheren Fahrplanzeiten verkehren. Hier gilt ein abweichender Fahrplan. 

Es gilt folgender Fahrplan: 

RB 23    Saalfeld – Erfurt gültig 29.05. bis 02.06. sowie 05. bis 16.06.2024

RB RE RB Bus Bus RB RB Bus Bus Bus RB

80974 80976 80978 60980 60982 80984 80986 60988 60990 60990 80992

Verkehrstage: Mo-Fr Sa+So Mo-Fr

Saalfeld (Saale) Busbahnhof, Bussteig 3 ab 5.04 6.12 7.12 8:00 8:34 10.12 11.12 12:00 12:34 13:02 14.12

Bad Blankenburg (Thür.) Bushst. Bahnhofstraße 5.11 6.22 7.19 8:14 8:48 10.19 11.19 12:14 12:48 13:16 14.19

Rottenbach Bahnhof an 5.18 6.28 7.25 8:27 9:01 10.25 11.25 12:27 13:01 13:29 14.25

Rottenbach Bahnhof ab 5.19 6.29 7.27 8:27 9:01 10.27 11.27 12:27 13:01 13:29 14.27

Paulinzella Bushaltestelle am Viadukt x 5.24 x 6.33 | 8:35 9:09 x10.31 | 12:35 13:09 13:37 x14.31

Singen (Thüringen) Abzweig zum Bahnhof x 5.28 x 6.37 x 7.35 8:43 9:17 x10.35 x11.35 12:43 13:17 13:45 x14.35

Stadtilm Bahnhof 5.33 6.42 7.40 8:54 9:28 10.40 11.40 12:54 13:28 13:56 14.40

Niederwillingen Hp. Bushaltestelle Denkmal x 5.36 x 6.45 x 7.43 9:02 9:36 x10.43 x11.43 13:02 13:36 14:04 x14.43

Marlishausen Bahnhof x 5.41 x 6.50 x 7.48 9:12 9:46 x10.48 x11.48 13:12 13:46 14:14 x14.48

Arnstadt Hbf. Bahnhof an 5.46 6.55 7.53 9:25 9:59 10.53 11.53 13:25 13:59 14:27 14.53

weiter mit: RB 46 RB 44 RE 7 RB 44 RE 7 RE 50

Arnstadt Hbf. ab 5.50 6.59 7.56 9:33 10:05 10.56 11.56 13:33 14:05 14:38 14.56

Haarhausen 5.53 | 7.59 I I 10.59 11.59 I I I 14.59

Sülzenbrücken 5.56 | 8.02 I I 11.02 12.02 I I I 15.02

Neudietendorf ab 6.00 7.07 8.06 9:42 10:12 11.06 12.06 13:42 14:12 14:47 15.06

Erfurt-Bischleben 6.05 | 8.11 I I 11.11 12.11 I I I 15.11

Erfurt Hbf. an 6.10 7.16 8.17 9:51 10:21 11.17 12.17 13:51 14:21 14:56 15.17

RB Bus Bus Bus RB RB Bus Bus RE

80994 60996 60998 60998 81000 81002 61004 61006 81010

Verkehrstage: Sa+So Mo-Fr

Saalfeld (Saale) Busbahnhof, Bussteig 3 ab 15.12 16:00 16:34 17:02 18.12 19.12 20:00 20:45 22.21

Bad Blankenburg (Thür.) Bushst. Bahnhofstraße 15.19 16:14 16:48 17:16 18.19 19.19 20:14 20:59 22.28

Rottenbach Bahnhof an 15.25 16:27 17:01 17:29 18.25 19.25 20:27 21:12 22.34

Rottenbach Bahnhof ab 15.27 16:27 17:01 17:29 18.27 19.27 20:27 21:12 22.37

Paulinzella Bushaltestelle am Viadukt | 16:35 17:09 17:37 x18.31 | 20:35 21:20 x22.41

Singen (Thüringen) Abzweig zum Bahnhof x15.35 16:43 17:17 17:45 x18.35 x19.35 20:43 21:28 |

Stadtilm Bahnhof 15.40 16:54 17:28 17:56 18.40 19.40 20:54 21:39 22.49

Niederwillingen Hp. Bushaltestelle Denkmal x15.43 17:02 17:36 18:04 x18.43 x19.43 21:02 21:47 x22.52

Marlishausen Bahnhof x15.48 17:12 17:46 18:14 x18.48 x19.48 21:12 21:57 x22.57

Arnstadt Hbf. Bahnhof an 15.53 17:25 17:59 18:27 18.53 19.53 21:25 22:10 23.02

weiter mit: RB 44 RE 7 RE 50 RB 44 RE 7

Arnstadt Hbf. ab 15.56 17:33 18:05 18:38 18.56 19.56 21:33 22:17 23.04

Haarhausen 15.59 I I I 18.59 19.59 21:37 I |

Sülzenbrücken 16.02 I I I 19.02 20.02 21:39 I |

Neudietendorf ab 16.06 17:42 18:12 18:47 19.06 20.06 21:43 22:24 23.11

Erfurt-Bischleben 16.11 I I I 19.11 20.11 I I |

Erfurt Hbf. an 16.17 17:51 18:21 18:56 19.17 20.17 21:53 22:32 23.19

grau hinterlegt = Anschlusszug; Reisende steigen um rote Schriftfarbe (kursiv) = Zug verkehrt mit früheren Fahrplanzeiten

gelb hinterlegt = Schienenersatzverkehr blaue Schriftfarbe (kursiv) = Zug verkehrt mit späteren Fahrplanzeiten

Mo-Fr:  Zug / Bus verkehrt vom 29.- 31.05.; 05.- 07.06. & 10.- 14.06.2024

Sa+So:  Zug / Bus verkehrt am 01.; 02.; 08.; 09.; 15. & 16.06.2024

Zug

Zug

 

Bitte beachten Sie, dass die Fahrradmitnahme im Schienenersatzverkehr nur begrenzt möglich ist. 

Der Fahrplan für den 03. & 04. Juni steht auf der folgenden Seite. 



KOMMT GUT AN. 

© 17.05.2024 Erfurter Bahn GmbH | Internet: erfurter-bahn.de | Telefon: 0361 74207250 

 
 
 

RB 23    Saalfeld – Erfurt gültig am 03. & 04. Juni 2024

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

60974 60976 60978 60980 60982 60984 60986 60988 60990 60992

Verkehrstage:
03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

Saalfeld (Saale) Busbahnhof, Bussteig 3 ab 4.45 5.50 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48

Bad Blankenburg (Thür.) Bushst. Bahnhofstraße 4.59 6.05 7.08 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07

Rottenbach Bahnhof an 5.12 6.18 7.21 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20

weiter als: RB RE RB RB RB RB RB RB RB RB

80974 80976 80978 80980 80982 80984 80986 80988 80990 80992

Rottenbach ab 5.19 6.29 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27

Paulinzella x 5.24 x 6.33 | x 8.31 | x10.31 | x12.31 | x14.31

Singen (Thüringen) x 5.28 x 6.38 x 7.35 x 8.35 x 9.35 x10.35 x11.35 x12.35 x13.35 x14.35

Stadtilm 5.33 6.42 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40

Niederwillingen Hp. x 5.36 x 6.46 x 7.43 x 8.43 x 9.43 x10.43 x11.43 x12.43 x13.43 x14.43

Marlishausen x 5.41 x 6.50 x 7.48 x 8.48 x 9.48 x10.48 x11.48 x12.48 x13.48 x14.48

Arnstadt Hbf. an 5.46 6.55 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53

Arnstadt Hbf. ab 5.50 6.59 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56

Haarhausen 5.53 | 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59

Sülzenbrücken 5.56 | 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02

Neudietendorf 6.00 7.07 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06

Erfurt-Bischleben 6.05 | 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11

Erfurt Hbf. an 6.10 7.16 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

60994 60996 60998 61000 61002 61004 61006 61010

Verkehrstage:
03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

Saalfeld (Saale) Busbahnhof, Bussteig 3 ab 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 22.15

Bad Blankenburg (Thür.) Bushst. Bahnhofstraße 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.30

Rottenbach Bahnhof an 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.43

weiter als: RB RB RB RB RB RB RB RE

80994 80996 80998 81000 81002 81004 81006 81010

Rottenbach ab 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.50

Paulinzella | x16.31 | x18.31 | x20.31 | x22.54

Singen (Thüringen) x15.35 x16.35 x17.35 x18.35 x19.35 x20.35 x21.35 |

Stadtilm 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 23.02

Niederwillingen Hp. x15.43 x16.43 x17.43 x18.43 x19.43 x20.43 x21.43 x23.05

Marlishausen x15.48 x16.48 x17.48 x18.48 x19.48 x20.48 x21.48 x23.10

Arnstadt Hbf. an 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 23.15

Arnstadt Hbf. ab 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 ... 23.16

Haarhausen 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 ... |

Sülzenbrücken 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 ... |

Neudietendorf 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 ... 23.23

Erfurt-Bischleben 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 ... |

Erfurt Hbf. an 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 ... 23.31

blaue Schriftfarbe (kursiv) = Zug verkehrt mit späteren Fahrplanzeiten

gelb hinterlegt = Schienenersatzverkehr

Zug

Zug

 
 
Bitte beachten Sie, dass die Fahrradmitnahme im Schienenersatzverkehr nur begrenzt möglich ist. 
 
 



KOMMT GUT AN. 

© 17.05.2024 Erfurter Bahn GmbH | Internet: erfurter-bahn.de | Telefon: 0361 74207250 

 

 

Fahrplanänderung 
 

RB 23; RE 47   Erfurt <> Saalfeld  

gültig vom 29.05. bis 17.06.2024 
  
Aufgrund von Bauarbeiten zur Instandhaltung der Gleise und Weichen im Bahnhof Rottenbach können dort vom 29. Mai bis zum 17. Juni 2024, um 
7:00 Uhr keine Züge kreuzen. In Folge dessen fällt jeder zweite Zug zwischen Arnstadt und Saalfeld aus und es wird Schienenersatzverkehr 
eingerichtet. Einige Züge verkehren mit veränderten Fahrplanzeiten. Zwischen Erfurt und Arnstadt verkehren die Züge planmäßig und ab Arnstadt 
weiter nach Ilmenau. Diese Züge sind in der folgenden Fahrplantabelle nicht enthalten. 

Am 03. & 04. Juni 2024 ist zusätzlich ist die Eisenbahnstrecke zwischen Rottenbach und Saalfeld für den Zugverkehr komplett gesperrt. Die Züge 
der Erfurter Bahn fallen dann zwischen Rottenbach und Saalfeld aus und es wird Schienenersatzverkehr eingerichtet. Bitte beachten Sie, dass die 
Züge in der Fahrtrichtung Erfurt → Saalfeld mit früheren Fahrplanzeiten verkehren. Hier gilt ein abweichender Fahrplan. 

Es gilt folgender Fahrplan: 

RB 23    Saalfeld – Erfurt gültig 29.05. bis 02.06. sowie 05. bis 16.06.2024

RB RB RB RB RB RB RE RB RB RB RE

92055 80975 81271 92054 80979 80981 3757 81277 80987 80989 81083

Verkehrstage:

Mo-Fr 

auch 

17.06.

Mo-Fr Mo-Sa

02.+ 

09.+ 

16.06.

Mo-Fr

Erfurt Hbf. ab 4.21 5.25 6:02 6.13 7.38 8.38 9:35 10:05 11.38 12.38 13:02

Erfurt-Bischleben | 5.30 I | 7.43 8.43 I I 11.43 12.43 I

Neudietendorf ab 4.30 5.37 6:11 6.22 7.48 8.48 9:43 10:15 11.48 12.48 13:11

Sülzenbrücken | 5.40 I | 7.52 8.52 I I 11.52 12.52 I

Haarhausen | 5.43 I | 7.55 8.55 I I 11.55 12.55 I

Arnstadt Hbf. an 4.36 5.46 6:18 6.28 7.58 8.58 9:50 10:22 11.58 12.58 13:18

weiter als: RB Bus Bus Bus

92054 60983 60985 60991

Arnstadt Hbf. Bahnhof ab 4.38 5.48 6.23 6.29 8.00 9.00 9:56 10:28 12.00 13.00 13:25

Marlishausen Bahnhof x 4.42 x 5.52 x 6.27 x 6.33 x 8.04 x 9.04 10:07 10:39 x12.04 x13.04 13:36

Niederwillingen Hp. Bushaltestelle Denkmal x 4.47 x 5.57 x 6.32 x 6.38 x 8.09 x 9.09 10:17 10:49 x12.09 x13.09 13:46

Stadtilm Bahnhof 4.51 6.01 6.49 6.48 8.13 9.13 10:26 10:58 12.13 13.13 13:55

Singen (Thüringen) Abzweig zum Bahnhof | x 6.05 x 6.53 x 6.53 x 8.17 x 9.17 10:35 11:07 x12.17 x13.17 14:04

Paulinzella Bushaltestelle am Viadukt | | x 6.57 x 6.57 | x 9.21 10:44 11:16 | x13.21 14:13

Rottenbach Bahnhof an 5.03 6.13 7.02 7.02 8.26 9.26 10:53 11:25 12.26 13.26 14:22

Rottenbach Bahnhof ab 5.04 6.13 7.03 7.02 8.27 9.27 10:53 11:25 12.27 13.27 14:23

Bad Blankenburg (Thür.) Bahnhof 5.12 6.21 7.21 7.20 8.35 9.35 11:04 11:36 12.35 13.35 14:34

Saalfeld (Saale) Busbahnhof, Bussteig 3 an 5.19 6.29 7.28 7.27 8.42 9.42 11:20 11:52 12.42 13.42 14:50

RE RB RB RB RE RE RB RB RB Bus RB

3761 81281 80995 80997 81087 3765 81281 81003 81005 61007 81009

Verkehrstage: Sa+So Mo-Fr Sa+So

Erfurt Hbf. ab 13:35 14:05 15.38 16.38 17:02 17:35 18:05 19.38 20.38 ... ...

Erfurt-Bischleben I I 15.43 16.43 I I I 19.43 20.43 ... ...

Neudietendorf ab 13:43 14:15 15.48 16.48 17:11 17:43 18:15 19.48 20.48 ... ...

Sülzenbrücken I I 15.52 16.52 I I I 19.52 20.52 ... ...

Haarhausen I I 15.55 16.55 I I I 19.55 20.55 ... ...

Arnstadt Hbf. an 13:50 14:22 15.58 16.58 17:18 17:50 18:22 19.58 20.58 ... ...

weiter als: Bus Bus Bus Bus Bus

60991 60993 60999 60999 61001

Arnstadt Hbf. Bahnhof ab 13:56 14:28 16.00 17.00 17:25 17:56 18:28 20.00 21.00 22:12 23.13

Marlishausen Bahnhof 14:07 14:39 x16.04 x17.04 17:36 18:07 18:39 x20.04 x21.04 22:23 x23.17

Niederwillingen Hp. Bushaltestelle Denkmal 14:17 14:49 x16.09 x17.09 17:46 18:17 18:49 x20.09 x21.09 22:33 x23.22

Stadtilm Bahnhof 14:26 14:58 16.13 17.13 17:55 18:26 18:58 20.13 21.13 22:42 23.26

Singen (Thüringen) Abzweig zum Bahnhof 14:35 15:07 x16.17 x17.17 18:04 18:35 19:07 x20.17 x21.17 22:51 x23.30

Paulinzella Bushaltestelle am Viadukt 14:44 15:16 | x17.21 18:13 18:44 19:16 | x21.21 23:00 x23.35

Rottenbach Bahnhof an 14:53 15:25 16.26 17.26 18:22 18:53 19:25 20.26 21.26 23:09 23.39

Rottenbach Bahnhof ab 14:53 15:25 16.27 17.27 18:23 18:53 19:25 20.27 21.27 23:09 23.40

Bad Blankenburg (Thür.) Bahnhof 15:04 15:36 16.35 17.35 18:34 19:04 19:36 20.35 21.35 23:20 23.47

Saalfeld (Saale) Busbahnhof, Bussteig 3 an 15:20 15:52 16.42 17.42 18:50 19:20 19:52 20.42 21.42 23:36 23.55

grau hinterlegt = Anschlusszug; Reisende steigen um rote Schriftfarbe (kursiv) = Zug verkehrt mit früheren Fahrplanzeiten

gelb hinterlegt = Schienenersatzverkehr blaue Schriftfarbe (kursiv) = Zug verkehrt mit späteren Fahrplanzeiten

Mo-Fr:  Zug / Bus verkehrt vom 29.- 31.05.; 05.- 07.06. & 10.- 14.06.2024

Mo-Sa:  Zug / Bus verkehrt vom 29.05.- 01.06.; 05.- 08.06. & 10.- 15.06.2024

Sa+So:  Zug / Bus verkehrt am 01.; 02.; 08.; 09.; 15. & 16.06.2024

Zug

Zug

 
 

Bitte beachten Sie, dass die Fahrradmitnahme im Schienenersatzverkehr nur begrenzt möglich ist. 

Der Fahrplan für den 03. & 04. Juni steht auf der folgenden Seite. 



KOMMT GUT AN. 

© 17.05.2024 Erfurter Bahn GmbH | Internet: erfurter-bahn.de | Telefon: 0361 74207250 

 
 

RB 23    Erfurt – Saalfeld gültig am 03. & 04. Juni 2024

RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

80973 80975 80977 80979 80981 80983 80985 80987 80989 80991

Verkehrstage:
03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

Erfurt Hbf. ab 4.27 5.25 6.34 7.23 8.34 9.23 10.34 11.23 12.34 13.23

Erfurt-Bischleben 4.33 5.30 6.39 7.28 8.39 9.28 10.39 11.28 12.39 13.28

Neudietendorf 4.38 5.37 6.44 7.34 8.44 9.34 10.44 11.34 12.44 13.34

Sülzenbrücken 4.41 5.40 6.48 7.38 8.48 9.38 10.48 11.38 12.48 13.38

Haarhausen 4.44 5.43 6.51 7.40 8.51 9.40 10.51 11.40 12.51 13.40

Arnstadt Hbf. an 4.47 5.46 6.54 7.44 8.54 9.44 10.54 11.44 12.54 13.44

Arnstadt Hbf. ab 4.49 5.48 6.56 7.55 8.56 9.55 10.56 11.55 12.56 13.55

Marlishausen x 4.53 x 5.52 x 7.01 x 7.59 x 9.01 x 9.59 x11.01 x11.59 x13.01 x13.59

Niederwillingen Hp. x 4.58 x 5.57 x 7.06 x 8.04 x 9.06 x10.04 x11.06 x12.04 x13.06 x14.04

Stadtilm 5.02 6.01 7.09 8.08 9.09 10.08 11.09 12.08 13.09 14.08

Singen (Thüringen) | x 6.05 x 7.13 x 8.12 x 9.13 x10.12 x11.13 x12.12 x13.13 x14.12

Paulinzella | | x 7.18 | x 9.18 | x11.18 | x13.18 |

Rottenbach an 5.14 6.13 7.23 8.21 9.23 10.21 11.23 12.21 13.23 14.21

weiter als: Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

60973 60975 60977 60979 60981 60983 60985 60987 60989 60991

Rottenbach Bahnhof ab 5.20 6.19 7.28 8.26 9.28 10.26 11.28 12.26 13.28 14.26

Bad Blankenburg (Thür.) Bahnhof 5.31 6.30 7.39 8.37 9.39 10.37 11.39 12.37 13.39 14.37

Saalfeld (Saale) Busbahnhof, Bussteig 3 an 5.47 6.49 7.59 8.56 9.58 10.56 11.58 12.56 13.58 14.56

RB RB RB RB RB RB RB RB SEV

80993 80995 80997 80999 81001 81003 81005 81007 81009

Verkehrstage:
03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

03.+ 

04.06.

Erfurt Hbf. ab 14.34 15.23 16.34 17.23 18.34 19.23 20.34 ... ...

Erfurt-Bischleben 14.39 15.28 16.39 17.28 18.39 19.28 20.39 ... ...

Neudietendorf 14.44 15.34 16.44 17.34 18.44 19.34 20.44 ... ...

Sülzenbrücken 14.48 15.38 16.48 17.38 18.48 19.38 20.48 ... ...

Haarhausen 14.51 15.40 16.51 17.40 18.51 19.40 20.51 ... ...

Arnstadt Hbf. an 14.54 15.44 16.54 17.44 18.54 19.44 20.54 ... ...

Arnstadt Hbf. Bahnhof ab 14.56 15.55 16.56 17.55 18.56 19.55 20.56 22.09 23:15

Marlishausen Bahnhof x15.01 x15.59 x17.01 x17.59 x19.01 x19.59 x21.01 x22.13 23:26

Niederwillingen Hp. Bushaltestelle Denkmal x15.06 x16.04 x17.06 x18.04 x19.06 x20.04 x21.06 x22.18 23:36

Stadtilm Bahnhof 15.09 16.08 17.09 18.08 19.09 20.08 21.09 22.22 23:45

Singen (Thüringen) Abzweig zum Bahnhof x15.13 x16.12 x17.13 x18.12 x19.13 x20.12 x21.13 x22.26 23:54

Paulinzella Bushaltestelle am Viadukt x15.18 | x17.18 | x19.18 | x21.18 x22.31 0:03

Rottenbach Bahnhof an 15.23 16.21 17.23 18.21 19.23 20.21 21.23 22.36 0:12

weiter als: Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

60993 60995 60997 60999 61001 61003 61005 61007

Rottenbach Bahnhof ab 15.28 16.26 17.28 18.26 19.28 20.26 21.28 22.43 0:12

Bad Blankenburg (Thür.) Bahnhof 15.39 16.37 17.39 18.37 19.39 20.37 21.39 22.54 0:23

Saalfeld (Saale) Busbahnhof, Bussteig 3 an 15.58 16.56 17.58 18.56 19.58 20.56 21.58 23.10 0:39

gelb hinterlegt = Schienenersatzverkehr

rote Schriftfarbe (kursiv) = Zug verkehrt mit früheren Fahrplanzeiten

grüne Schriftfarbe = Zug verkehrt zusätzlich (nicht gemeinsam mit der STB)

Zug

Zug

 
 
Bitte beachten Sie, dass die Fahrradmitnahme im Schienenersatzverkehr nur begrenzt möglich ist. 


